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مردان قوی هیکل وقتی نقشه کشیدند فقط به بچه پولدارها 
حمله کرده و موبایل و زنجیرهای طلایشان را بدزدند 
نمی دانستند گرفتار گروهی کنگ فوکار خواهند شد.به 
گزارش رکنا، این دو دزد زنجیرکش وقتی از سوی 6 
پسر نوجوان و خشمگین محاصره شدند خنده کنان عربده 
کشیدند غافل از اینکه کتک مفصلی خواهند خورد. از 
چندی پیش پلیس در جریان زورگیر ی های دو مرد 
موتورسوار قرار گرفت که تنها به سراغ بچه  پولدارهای 13 
تا 16 ساله می رفتند و موبایل های گرانقیمت و طلاجاتشان 
را به سرقت می بردند.یکی از طعمه ها این باند که فرید نام 
دارد و 14 ساله است به پلیس گفت: از کلاس موسیقی 
خارج شدم و پیاده به سمت ایستگاه تاکسی ها می رفتم 
که ناگهان دو مرد با چهره ای خشن در پیاده رو جلوی پایم 

ایستادند. 
هیچ کدام کلاه کاسکت نداشتند و قیافه شان به اندازه کافی 
وحشتناک بود. آنها با لفظ بدی و با گفتن بچه جون هرچی 
داری بیار بالا، ترس به جانم انداختند. موبایل و کیف پولم 
را گرفتند و 10 هزار تومان به من دادند و رفتند. از ترس 
سر جایم خشکم زده بود. اگر گیتارم که قیمت میلیونی 
دارد پیشم بود آن را هم حتما با خود می بردند.از این 
شکایت هنوز چند روزی نگذشته بود که پسر 16 ساله ای 
به نام حامد که در  خلوتی یکی از کوچه ها هدف زورگیری 
قرار گرفته بود به پلیس گفت: برای خریدن کفش به یک 
فروشگاه مارک دار رفتم و با کارت عابری که پدرم برایم تهیه 
کرده آن را به قیمت 2 میلیون و 800 هزار تومان خریدم 

و به سمت خانه مان راه افتادم. وقتی وارد کوچه ای شدم که 
خانه یکی از دوستانم آنجا است در حال صحبت با موبایل 
بودم که ناگهان دو موتورسوار نزدیکم آمدند و پرسیدند 
چگونه باید به بلوار بروند، خواستم آدرس را بدهم به آنها 
نزدیک شدم که در یک لحظه ترک نشین موتور با زنجیر 
در دست پایین آمد و با گفتن اینکه مثل بچه های آروم 
کیسه، موبایل و کارتت رو به من بده، خواست که سر و صدا 
نکنم. در کوچه پرنده هم پر نمی زد و هوا تاریک شده بود. 

ترسیدم و هر چه داشتم را به آنها دادم. آن مرد خنده ای 
کرد و دستی روی سرم کشید و تحقیرآمیز گفت آفرین 
بچه جون حالا برو از بابات پول بگیر!ماموران به تحقیقات 
ویژه ای برای ردیابی دزدان دست زدند. پسربچه ها توانستند 
چهره های کامپیوتری مشابهی پیش روی تیم تحقیق قرار 
دهند اما سرنخی از مردان قوی هیکل به دست نیامد تا 
اینکه ماموران شنیدند دو زورگیر  از سوی مردم دستگیر 
شده اند.وقتی تیم تجسس خود را به محل دستگیری دو 

زورگیر که چهره های غلط انداز داشته و قوی هیکل بودند 
رساندند با 6 پسربچه خندان روبه رو شدند که انگار برنده 
یک مسابقه یا دوئل شده اند. خیلی زود مشخص شد که 
همین 6 پسربچه دو زورگیر خشن را به باد کتک گرفته 
و زمینگیر کرده اند. یکی از پسران 15 ساله که امیر نام 
دارد به ماموران گفت: من و دوستانم کونگ فوکار هستیم 
و خیلی هایمان از 8 سالگی این ورزش را انجام می دهیم.

منصور که زنجیرکش دزدی هایشان است به افسر پرونده 
گفت: هنوز هم باور ندارم از بچه ها رو دست خوردیم. البته 
خودمان مقصریم چرا که همیشه پسربچه ها را وقتی از 
آموزشگاه یا فروشگاه ها خارج می شدند انتخاب می کردیم 
اما این بار در حال گذر از خیابان بودیم که این پسر را با 
موبایل میلیونی اش دیدیم. وسوسه شدیم و اگر می دانستیم 
وی با دوستانش همگی کونگ فوکار هستند هیچ گاه ریسک 
نمی کردیم حتی وقتی بچه ها را رو در روی خودمان دیدیم 
خندیدیم. حمید نیز گفت: ما هیچ وقت چاقو همراه 
نداشتیم تا اگر پلیس گیر  داد تصور نکند زورگیر هستیم اما 
زنجیر قفل موتور همراهمان بود و در مواقع ضروری از آن 
استفاده می کردیم.وی افزود: همه پسربچه هایی که از آنها 
زورگیری کردیم هیچ مقاومتی نداشتند حتی برخی گریه 
هم می کردند، ما پول، موبایل، کارت و حتی کفش  پایشان 
را می دزدیدیم و تصور می کنم حدود 16 پسربچه را هدف 
قرار دادیم تا اینکه از بچه های رزمی کار رو دست خوردیم.

بنا به این گزارش، پلیس در حال تحقیق است تا پرده از 
دیگر جرائم این دو مرد زورگیر بردارد.

کشف۵۰ماینرازسردخانهایدرنازیآبادکتک خوردن 2 زورگیر قوی هیکل توسط 6 پسر 16 ساله
ماموران پلیس پیشگیری، 50 دستگاه استخراج ارز دیجیتال را از یک 

سردخانه در نازی آباد کشف کردند.
به گزارش ایسنا، اواسط هفته جاری و در پی کسب خبری مبنی بر نگهداری 
و استفاده غیرمجاز از دستگاه های استخراج ارز دیجیتال در یک سردخانه 
رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران کلانتری 130 نازی آباد قرار 
گرفت و ماموران با تحقیقات اولیه از صحت گزارش دریافتی اطمینان پیدا 
کرده و متوجه شدند که در یک سردخانه چندین دستگاه ماینر قرار داده 
شده است. در ادامه هماهنگی لازم با مقام قضایی انجام شده و ماموران با 
حضور در محل 50 دستگاه ماینر غیرمجاز را که با استفاده از برق شهری 
فعال بود کشف و ضبط کردند. همچنین در این خصوص یک نفر نیز دستگیر 
شد که برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.کارشناسان  ارزش 
ماینرها را  هفت میلیارد ریال برآورد کردند و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.

درگیریشبانهپلیسباقاچاقچیانموادمخدر
فرمانده انتظامی کرمان جیرفت از درگیری شبانه پلیس این شهرستان با 
قاچاقچیان مواد مخدر خبر داد گفت: در این عملیات 250کیلو تریاک کشف 
و 3 دستگاه خودرو نیز توقیف شد.به گزارش ایلنا، سرهنگ »رضا محمد 
رضایی« اظهار داشت: در پی اقدام اطلاعاتی ماموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر جیرفت مبنی بر اینکه گروهی از قاچاقچیان قصد دارند یک محموله 
مواد مخدر را از مسیرهای کوهستانی روستای  »بحرآسمان« این شهرستان 
انتقال داده و در مسیر »اسفندقه به رابر« تحویل گروهی دیگر از قاچاقچیان 

دهند، بلافاصله پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی افزود: بامداد شب گذشته با استقرار تیم های عملیاتی پلیس جیرفت 
و پاسگاه اسفندقه در نقاط از پیش تعیین شده، به محض ورود خودروی 
تویوتا هایلوکس حامل مواد مخدر به ایست ماموران سرنشینان آن بدون 
درنگ اقدام به تیراندازی کردند که در ادامه با آتش پرحجم ماموران، 
قاچاقچیان به ناچار خودرو را رها و با استفاده از تاریکی شب و کوه های 

اطراف از محل متواری شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان جیرفت بیان داشت: در این عملیات 250 کیلو 
تریاک از خودروی آنان کشف و بلافاصله در ادامه  ماموران با فاصله اندکی 
از محل درگیری 2 قاچاقچی تحویل گیرنده مواد را نیز دستگیر و 2 دستگاه 
خودروی پژو 405 متعلق به  آنان را توقیف کردند.سرهنگ »رضا محمد 
رضایی« در پایان گفت: با تشکیل پرونده در این رابطه  متهمان به مرجع 

قضائی معرفی و تلاش برای دستگیری قاچاقچیان متواری ادامه دارد.

نقشهشیطانی
برایدخترانپشتچراغقرمز

مرد جوانی که دختران را پشت چراغ قرمز شکار می کرد، تحت تعقیب 
پلیس قرار گرفت.دختر 27 ساله ای با مراجعه به کلانتری اعلام کرد که 
چندی قبل پشت چراغ قرمز در یکی از چهار راه ها بودم که مرد جوانی را 
در خودروی کناری ام دیدم که به من اشاره می کند که بعد از چراغ توقف 
کنم. بعد از اینکه من توقف کردم وی جلو آمد و سر صحبت را با من باز کرد. 
وقتی فهمید که مجرد هستم بدون مقدمه به من پیشنهاد ازدواج داد و اجازه 

خواست که با خانواده اش به خواستگاری بیاید.
وی ادامه داد: بعد از چند بار ارتباط تلفنی ما ادامه داشت تا اینکه در قرار 
آخر به کافی شاپ رفتیم و بعد از آن وی هنگام خروج از کافی شاپ پیشنهاد 

داد که بیرون برویم و با ماشین دوری بزنیم. 
در بین راه به حدی گرم صحبت شدیم که متوجه نشدم که از شهر خارج 
شده ایم. ناگهان چهره واقعی خود را نشانم داد و در یک مکان خلوت و توسل 
به زور وضرب و شتم مرا مورد آزار و اذیت قرارداد.تحقیقات پلیس در این 
زمینه برای دستگیری این متهم فراری آغاز شده است. احتمال می رود که 

فرد، افراد دیگری را نیز به این شیوه فریب داده باشد.

اخبار کوتاه

 رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
یک سارق منزل و کشف 3 فقره سرقت به ارزش تقریبی 
6 میلیارد ریال خبر داد. به گزارش ایلنا، سرهنگ کارآگاه 
»مجید سعیدی« بیان داشت: آبان ماه سال گذشته 
پرونده ای با موضوع سرقت منزل در کلانتری 136 فرجام 
تشکیل و برای رسیدگی تخصصی به پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی تهرن ارجاع شد.وی عنوان کرد: همان ابتدا تیمی از 
کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت منزل مامور کشف و پی 
جویی جرم شدند که بدوا از شاکی تحقیق و مشخص شد 
وی ساعت 8 شب پنجم آبان ماه برای  صرف شام از منزل 
خارج و در ساعت 2130 همان تاریخ پس از بازگشت با 
تخریب توپی قفل درب ضد سرقت واحد و بهم ریختگی 

اسباب و اثاثیه روبرو و متوجه سرقت از منزلشان شده و 
سارق یا سارقان اموالی از قبیل طلا و جواهرات به همراه 
فاکتورهای خرید، دو دستگاه لپ تاپ، یکدستگاه تبلت به 

ارزش تقریبی 3 میلیارد ریال  را به سرقت برده اند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: در ادامه کارآگاهان تیم مبارزه 
با سرقت منزل برای بازدید محل سرقت اعزام و موفق 
می شوند ردپایی از سارقان را بدست آورند. بررسی و پایش 
محدوده جغرافیایی جرم سرنخ هایی را بدست کارآگاهان داد 
که با جمع بندی ادله و سرنخ های بدست آمده توانستند 
هویت یکی از سارقان به اسم بیژن را بدست آورند که با 
بررسی سوابق کیفری وی مشخص شد دارای یک فقره 
سابقه کیفری نیز می باشد. رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی 

تهران ابراز داشت: بلافاصله پرونده به دادسرا ارسال و پس 
از اخذ مجوز قانونی، اقدامات گسترده ای بصورت جد در 
دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و علیرغم جابجایی های 
متعدد محل سکونت و مخفیگاه و حرفه ای عمل کردن بیژن 
و هوشیاری بالای وی نهایتاً تحقیقات گسترده میدانی و 
پلیسی مثمر ثمر واقع شد و متهم در عملیاتی غافلگیرانه 
بیستم اردیبهشت ماه دستگیر و در تفتیش و بازرسی 
منزلش اموال مسروقه از قبیل: لپ تاپ، گوشی ، مدارک 

هویتی و شناسایی و ... کشف شد.
سرهنگ سعیدی افزود: در بررسی محتویات لپ تاپ 
مکشوفه توسط کارآگاهان معلوم شد لپ تاپ از منزلی 
در شهرستان ساری به سرقت رفته و برابر فیلم و تصاویر 

دوربین های مداربسته ساختمان های مجاور سارقان که 4 
نفر پسر جوان بودند با یک دستگاه خودروی پژو 405 سفید 
رنگ با پلاک سرقتی با شیوه و شگرد تخریب درب ورودی و 
توپی زنی وارد منازل شکات شده و مبادرت به سرقت از دو 

واحد در یک ساختمان نموده اند.
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران در پایان گفت: با 
دستگیری یکی از اعضای اصلی باند سرقت منزل و اعتراف 
صریح به بزه انتسابی طی هماهنگی صورت گرفته شاکیان به 
تهران دعوت و اقدامات لازم انجام و پرونده تکمیلًا به دادسرا 
ارسال و با صدور قرار تامین مناسب متهم و پرونده به مراجع 
قضائی تحویل شد و با توجه به شناسایی سایر همدستان 

بیژن تلاش برای دستگیری این افراد همچنان ادامه دارد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری مرد 
جوانی که با معرفی خود به عنوان تبعه کشورهای اروپایی 
و آمریکا اقدام به کلاهبرداری از زنان و دختران جوان کرده 

بود، خبر داد.
سرهنگ جلیل موقوفه ای در گفت وگو با ایسنا، دراین باره 
گفت: از مدتی قبل تعدادی پرونده با موضوع مشابه در 
کلانتری 134 شهر ک غرب تشکیل شد که در جربان 
آن شاکیان گفته بودند که از سوی مرد جوانی که خود 

را تبعه یکی از کشورهای اروپایی معرفی کرده بود، مورد 
کلاهبرداری قرار گرفته اند.

 وی درباره شیوه و شگرد اتخاذ شده در این پرونده نیز 
گفت: بنا به گفته شکات متهم به دلیل رنگ روشن و 
طلایی موهایش و نیز آشنایی به زبان انگلیسی، خودش را 
تبعه خارجی شاکن آمریکا یا دیگر کشورهای اروپایی و از 
نزدیکان افراد پرنفوذ سفارت خانه ها معرفی کرده و با حضور 
در سمینارها و همایش ها با زنان طرح دوستی ریخته بود. در 

ادامه با دادن وعده ازدواج و اقامت در خارج از کشور اعتماد 
آنان را جلب کرده و به خانه این زنان رفت و آمد کرده 
است. اما پس از گذشت مدتی و اطلاع از  محل قرار گرفتن 
اموال با ارزش، در فرصت مناسبی طلا، تلفن همراه و اقلام با 
ارزش مالباختگان را سرقت و متواری شده است.موقوفه ای 
با بیان اینکه این فرد در جریان آخرین اقدام مجرمانه خود و 
در حالی که اقدام به سرقت از داخل خودروی زنی جوان در 
شهرک غرب تهران کرده بود، دستگیر شد، گفت: ماموران 

با گشت زنی هدفمند و دقایقی پس از سرقت این فرد را 
دستگیر و به کلانتری منتقل کردند که در جریان آن به 

جرم خود اعتراف کرد.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه این فرد 
پیشتر از سوی پلیس دستگیر شده بود، گفت: اما متاسفانه 
به دلیل نبود ادله کافی آزاد شده بود، اما این بار برای او 
پرونده ای تشکیل شده و برای ادامه روند رسیدگی به جرم 

روانه دادسرا شد.

اعترافسارقمنزلبهسرقت۶میلیاردی

کلاهبرداریپسرموطلاییاززنانجوان

افقي:

1 - نامی  برای زرافه - 
اولین روز هفته

2 - نگهبان محبس - 
شریف تر

از  شاخه ای   - وی   -  3
ریاضیات - صدای پرواز 

زنبور - بزرگواری
4 - اهلی - صوت تعجب 
- خودداری - فرزند فرزند

 5 - از شهرهای کهگیلویه 
و بویراحمد - درخت خرما 
- اثر حماسی »پیر کرنی« 
6 - مقابل قشلاق - بخت 
باز .... از آن در که یکی 
چون تو درآید - اندک - 
یازده 7 - عجله - ابنای 

وطن
 - کردن  منع   -  8
دستگاهی برای اندازه 
گیری فشار بخار و گازها 

- گروهی از مردم
 9 - بیمناک و نگران 
- مهارت و استادی 10 
- خدای قلندر - حرف 
انتخاب - دلدار - دیوانه 

کاخ سفید بود!
11 - ادیب و محقق ایرانی مولف برگ هایی در آغوش باد - بشقاب 

بزرگ بیضی - از سازهای بادی شبیه نی
12 - ساق پوش - قوم سفید پوست سامی - نشانه خاص کشور یا حزب 

و سازمان - گزافه گویی
13 - تخت و سریر - سفید آذری - چیدن محصول - 

ورود غیر قانونی به رایانه
14 - زندگی - کارگردان سریال راز پنهان به بازیگری 

داریوش ارجمند
15 - گیاه دارویی - ماده دارویی معالج بیماری های 

عفونی

عمودي:

 1 - فیلمی از پرویز شیخ طادی - نوعی موتور!
2 - نمایش متنوع - قفسه شیشه ای

 3 - گل سرخ - هند شرقی - از سبک های ادبی
4 - بی رنج میسر نمی شود - از پساوند - تیم فوتبال 

فرانسوی - پلوی آبکش نشده
5 - جمع ادیب - از کسی حمایت کردن

 6 - واژگون - جواب هوی - مساوی - نت چهارم
 7 - قلم خارجی - نخستین دولت آریایی که با مرگ 

داریوش سوم پایان یافت - نهنگ دریایی
 8 - چغندر پخته - نوشابه گازدار قدیم - توانایی

 9 - سترون - هافبک آرژانتینی پاری سن ژرمن - 
شهر زیارتی

10 - کمربند طبی - آش - بی حرمتی - زیر زمین

11 - کالین ......  نویسنده »سلطانه«- تشکر فرانسوی
12 - سلاح گوزن - سپهر - کشک سیاه - حرف سی الفبا

13 - آدرس - به سن بلوغ نرسیده - شیره انگور
14 - مثلث مرموز جغرافیایی - بار 

15 - از تقسیمات زمان - نوعی باکتری بیماری زا

جدول شماره 5461     

حل     جدول شماره 5460

فقدان سند مالکیت

 1399/11/29 مورخ   90110 وکالتنامه  برابر  ابراهیمی  فرشید  طرف  از  وکالت  با  یوسف  فرزند  بیاور  شهرزاد  خانم 
دفترخانه 270 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده دفترخانه 268 تهران اعلام که سند مالکیت ششدانگ 
یک قطعه زمین مشجر به مساحت 2168/52 متر مربع تحت پلاک 913 فرعی قطعه 16 تفکیکی از یک اصلی واقع در 
زردبند رودبار قصران بخش یازده تهران ذیل ثبت 44104 صفحه 4 دفتر جلد202 با شماره چاپی 0493484 به نام امیر 
اخوان توکل ثبت و صادر و تسلیم گردید سپس تمامی ششدانگ برا بر سند قطعی 215750 مورخ 1392/10/11 دفترخانه 
268 تهران به آقای فرشید ابراهیمی منتقل گردید وکیل مالک تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند اعلام 
که سند به علت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز  انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد  می شود تاچنانچه کسی مدعی 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید و پس از انقضای مهلت مزبور 

و نرسیدن و اخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
11441 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک فشم- اشکان آشتیان

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم سرمه ندیم کار اصیل اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
شده ذیل شماره 41660 مورخ 1400/2/27 دفترخانه 525 تهران طی درخواست وارده 1023004647 مورخ 1400/2/27 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 ایین نامه قانون ثبت به شرح 
زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی مالک خانم سرمه ندیم کار اصیل مالک سه دانگ از ششدانگ 2- شماره 
پلاک 34899 فرعی از 118 اصلی واقع در بخش 11 تهران 3- علت گم شدن جابه جایی 4- خلاصه وضعیت ملک سند 
مالکیت کاداستری سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان یک دستگاه آپارتمان به مساحت129/47 متر مربع که 
مساحت2/47 متر مربع آن بالکن است قطعه چهارم تفکیکی مفروز و مجزا از پلاک 15695 فرعی از اصلی مذکور بانضمام 
انباری قطعه اول تفکیکی به مساحت10/97 متر مربع و بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه چهارم تفکیکی به مساحت11 
متر مربع به پلاک شماره 34899 فرعی از118 اصلی واقع در بخش 11 تهران به نام خانم سرمه ندیم کار اصیل ذیل دفتر 
املاک الکترونیکی 139620301023005474 به شماره چاپی 469307 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و برابر سند 
رهنی شماره 124131 مورخ1396/10/10 دفترخانه525 تهران در رهن آقای داود کهلائی سمنانی بوده که نسبت به آن 
اجراییه صادر شده است واداره سوم اجرا طی نامه 14005801013002276 مورخ1400/3/10 اعلام نموده است که سند 
رهنی مذکور فسخ و فک رهن گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا 
مدعی وجود آن نزد خود می باشد باید ظرف ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
11440 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/121198 بخش 11 تهران

نظر به اینکه اقای محسن نوروزی برابر برگ تقاضا به شماره وارده 46280 مورخ 99/7/15 و با تسلیم دو برگ استشهادیه 
محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره های 28743 مورخ 99/7/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره 862  تهران مدعی شده 
که سند مالکیت یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 121198 فرعی از 88 اصلی مفروز و مجزا 
شده از 82690 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 تفکیکی واقع در بخش 11 تهران به مساحت 90/31 نود متر و سی و یک 
دسیمتر مربع واقع در طبقه سوم که 2/08 دو متر و هشت دسیمتر مربع آن بالکن مسقف6/51 شش متر و پنجاه و یک 
دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است بانضمام انباری قطعه 4 تفکیکی به مساحت 3/3 متر مربع و پارکینگ قطعه 2 تفکیکی 
به مساحت10/56 متر مربع بنام محسن نوروزی بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 54399 
تاریخ 1397/10/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1503 تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 364135 سری 
ب سال97 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301079046132 ثبت و صادر گردیده است و برابر گواهی دفتر املاک دارای 
رهنی شماره 55840 مورخ 1398/07/14 دفترخانه اسناد رسمی شماره 862 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک سینا 
به مبلغ 2/700/000/000 ریال به مدت 60 ماه ثبت شده است و به علت سهل انگاری مفقود گردیده فلذا درخواست صدور 
المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی 
از روزنامه های کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای 
وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظر ف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام  اصل سند 
مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده 
آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
11438 کفالت واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی

بدینوسیله به خانم شوکت گودرزی به نشانی تهران دربند امام زاده قاسم میدان شناسا کوچه شهید نوری زاده 
پلاک 12 احدی از وراث مرحوم مسیب گودرزی ابلاغ می شود در خصوص پرونده اجرایی کلاسه 9908551 با توجه به 
گزارش ارزیابی مورخ1400/02/07 کارشناس رسمی دادگستری اتومبیل به شماره انتظامی11-743 م74 مورد بازداشت 
پرونده  فوق به مبلغ 950/000/000 ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی اتومبیل مذکور معترض می باشید می 
توانید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت 5 روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناسان هیات 
سه نفره به مبلغ 12/600/000 ریال واریز به حساب سیبا 0103134800001 نزد بانک ملی به نام کانون کارشناسان رسمی 
دادگستری به دفتر این اداره واقع در تهران خ قائم مقام فراهانی بعد از خیابان مطهری نرسیده به خیابان بهشتی کوچه 
میرزا حسنی پلاک 3 طبقه همکف تسلیم و ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد و یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس 

هیات سه نفره باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
11436 اداره پنجم اسناد رسمی 

آگهی ابلاغ اجراییه پرونده کلاسه 9908551

بدینوسیله به خانم شوکت گودرزی به نشانی تهران دربند امام زاده قاسم میدان شناسا کوچه شهید نوری زاده پلاک 12 احدی از وراث 
مرحوم مسیب گودرزی ابلاغ می شود خانم ریحانه اصغری کلیشمی به استناد سند ازدواج شماره 6134 مورخ 1389/5/26 دفتر ازدواج 
شماره74 تهران جهت وصول تعداد750 عدد سکه طلای یک بهار آزادی علیه شما مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده اجرایی 
به کلاسه 9908551 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ99/11/08 مامور مربوطه آدرس شما مورد شناسایی واقع نگردیده 
است و بستانکار هم نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس فعلی شما نیز برای این اداره مشخص نمی باشد لذا طبق ماده 18 آیین نامه 
اجرای مفاد اسناد رسمی مفاد اجراییه فقط یک مرتبه در یکی  از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت 
بیست روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید عملیات اجرایی جریان خواهد 
یافت این اگهی پس از تایید نهایی و ارسال اگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خو اهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزناه 

کثیرالانتشار محلی است ضمنا مخاطب موظف است جهت ثبت نام و دریافت حساب کاربری اقدام نماید) ثبت نام سامانه ثنا(
11435 اداره پنجم اجرای اسناد رسمی

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای حبیب پیر کتم جانی بعنوان وکیل مالک شش دانگ پلاک ثبتی 1519 فرعی از 4 اصلی باستناد وکالت نامه 6339 
مورخ  تحت شماره 107337  که  مصدق  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  تهران   1104 دفترخانه   1400/1/30 مورخ 
1400/1/28 دفتر اسناد رسمی به شماره 1104 تهران و درخواست به وارده شماره 1147001833 مورخ 1400/1/31 مدعی 
فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت3826 متر مربع پلاک 1519 فرعی از چهار اصلی مفروز از 
پلاک 1094 الی 1096 الی 1099 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ده تهران وردآورد انتقالی از طرف عبداله گیوه چیان 
به عبداله عبدلی فرزند حسین که در صفحه 295 دفتر231 املاک ذیل شماره 334248 ثبت گردیده است سپس مورد 
ثبت برابر سند قطعی 74440 مورخ 54/12/04 دفترخانه 102 تهران به شرکت سهامی دی دی کو منتقل و برابر سند 
الکترونیکی آنتن کار سهامی خاص به شماره ثبت  227635 مورخ 87/09/02 دفترخانه 309 تهران به شرکت صنایع 
334248 انتقال قطعی گردیده است و به موجب سند رهنی 33487 مورخ95/6/8 دفتر730 تهران در رهن بانک پست 
بانک می باشد. سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت خود را گم نموده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی 
نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین  قانون ثبت فقط در یک  نامه  آیین  باستناد ماده 120  لذا مراتب  نموده است 
روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را 
داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارایه 
نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون 
ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند 

مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
11444 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مسعود حسین آبادی فرزند غلامحسین به شماره ملی 0532873149 اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شماره 
5911 مورخ 1398/11/27 توسط دفتر اسناد رسمی شماره 1065 تهران و برگ تقاضای وارده های شماره 51180 مورخ1398/11/28 
و28559 مورخ 1399/5/13 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ واحد تجاری واقع در سمت جنوبی همکف به مساحت17/93 متر 
مربع که 3/23 متر مربع آن جزء اصلاحی آتی است قطعه چهار تفکیکی تحت پلاک ثبتی 93598 فرعی از 88 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 9652 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش یازده تهران ذیل ثبت 91601 صفحه 268 دفتر804 بنام مسعود حسین 
آبادی تحت شماره چاپی 702876 ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند 
مالکیت المثنی آنرا نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد  از تاریخ 
انتشار این آگهی ظر ف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام  اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم  تا مورد رسیدگی قرار گیرد  
اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد 

شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11443 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم زبیده موسی اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره 44546 مورخ 1400/3/8 
دفتر اسناد رسمی 567 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره 9373 
فرعی از 84 اصلی مفروز و مجزا شده از 9099 فرعی از اصلی مذکور قطعه 5 واقع در بخش 11 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک تهرانپارس 
استان تهران به مساحت96/17 متر مربع بانضمام پارکینگ به مساحت11 متر مربع تحت مالکیت زبیده موسی فرزند ابراهیم شماره 
شناسنامه 2 تاریخ تولد1336/1/2 صادره از ورامین دارای شماره ملی 0421758821 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک 
شش دانگ عرصه واعیان عرصه و اعیان که دو دانگ عرصه وقف می باشد ذیل ثبت 112334 صفحه 311 دفتر960 به شماره چاپی 
607322 ثبت و سند صادر شده است سپس به علت اسباب کشی مفقود گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد 
ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است 
در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط 
به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور 

المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
11442  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی ابلاغ اجراییه طبق ماده 18 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا

بدینوسیله به احمد عبداللهیان نام پدر عباس تاریخ تولد1345/6/1 شماره ملی 5779677905 شماره شناسنامه 1266 
قرارداد681854140  استناد  به  کشاورزی  بانک  دارد  می  اعلام   2 ط  پ6  شرقی  نیایش  خ  توحید  خ  تهران  نشانی  به 
مورخ1382/5/21 برای وصول مطالبات خود طبق مقررات علیه شما مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده اجرایی 
به کلاسه 9900235 در این اداره تشکیل شده ودر جریان اقدام است چون طبق گزارش مورخ 1399/3/29 مامور ابلاغ 
ابلاغ اجراییه مقدور نگردید لذا وفق ماده18 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مفاد اجراییه فوق الذکر یک نوبت در 
یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی اگهی می شود لذا چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز 
رسمی ابلاغ اجراییه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمایید عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما 

تعقیب خواهد شد.
11447 رئیس اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای امیر  عباس پاکدامن دنیوی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 3139 مورخ1400/2/26 توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 1215 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 14008561025005094 مورخ1400/2/21 
باستناد سند وکالتنامه 5985 مورخ97/3/30 دفتر 1215 تهران از طرف مالکین مدعی گردیده سند مالکیت 132 سهم 
مشاع از180 سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی شماره 2 فرعی از 7222 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از 
اصلی مذکور قطعه واقع در بخش 2 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت104/78 متر مربع ذیل 
ثبت الکترونیک 139920301025039626  ثبت و سند به سریال 826966/ الف99 به نام آقای احمد علی پورده لری ثبت 
صادر و تسلیم شده است سپس برابر سند 9430 مورخ 99/11/16 دفتر1215 تهران میزان یکصد و هیجده ممیز هشت دهم 
مشاع از ششدانگ از طرف آقای احمد علی پورده لری به آقای حسین توسلی نسبت به 13/20 مشاع و به آقای حسن 
عبدالمحمدی 8/80 سهم مشاع و آقای علیرضا محمودیه 35/20 سهم مشاع و خانم الهام محمودیه 13/20 سهم مشاع و 
خانم زهرا محمودیه 44 سهم مشاع و آقای محمد باقر عبدالمحمدی 4/40 سهم مشاع از180 سهم ششدانگ انتقال قطعی 
یافته است مدعی گردیده که سند به علت سهل انگاری مفقود شده و درخواست صدو رسند مالکیت المثنی پلاک موصوف 
را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین 
روزنامه اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را 
داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالیکت به این منطقه ارایه 
نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد 
لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر 

قانونی المثنی سند مالیکت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11446 شهمیرزادی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک


